

Bakanlıkların Masraf Bütçesi Kamutaydan çıktı.

Gene Mersin'in Notu

Bir kaç gün önceki « Mersin'in notu » başlıklı bir yazımın çok talihsiz çıkışı bizi bir daha bu konuya çevirdi.

Görüşlerimizi kelime oyunlarının girinti çıkıntıları içine gömmeden imkân derecesinde çok yalın olarak yazmıştık.

Bunun aksini yapmaya sebep ve mecburiyette olmadığı halde bir çokları buna: Mersine kötü yönden bakan ve kötü durumları açıklatan bir mekale dedikleri gibi bir çok dostlarımızda; kozmopolit Mersinle olan çarpışmamızdan bir dönüş hareketi yaptığımızı söylemek istediler.

Dünye şahsiyetine derin saygı beslediğim bir arkadaştan gene bu konuya dokunan gazeteye konmak için şahsıma yazılmış bir mektup aldım. Bu mektup Mersin'in kötü yönünü gösteriyorsun diyenlere karşı benim içinde iyi bir cevap olurdu amma gazeteye koyarak işi uzatmaktansa kendi yazımın ana çizgilerini bir daha tekrarlayıp kapatmayı uygun buldum.

20 Mayıs'ta çıkan yazının her cümlesi ezberimde olmakla beraber bir daha okudum. Ne kızanlara ve ne de beni mektupla döneklik suçu altına alan arkadaşlara hak vermek elimden gelmedi. Çünkü :

Yazı ne Mersini övmek ve nede karalamak için yazılmıştır. Yukarıdan aşağı bir daha okunursa karalıyanlara hak verip övenlere haksızdır denmediği görülür.

Mersin'in dış notu daha çok Mersin'de uzun zaman kalmıyanların görüşüdür. Bu da çok göz çekici bir şehirlik, materyallik, ve kozmopolitlik gibi üç bölümde toplanır.

Buna karşılık biz dedik ki :
A— İç Mersin, gerçek Mersin Türkün Mersini Toroslardan süzülen çam kokularıyla büyülmüş gibi asfalt yollar kenarında akasyalar vilâhalarla süslenmiş bir şehirde değildir.

Her şehirde görülen çakıl döşeli bozuk yollar yer yer su birikintileri, toz, çamur burada da var. Belediye geniş bir plânla çalışıyor belki ileride dedikleri duruma gelecek.

B— Öz Mersinli gerçek Mersinli ekmek kavgasının çocuğudur. Fakat ulusal ve sosyal duygusunu materyal klişe içine hapsedmiş değildir.

Paraya tapan tinel varlığını kasalara hapsedenler başkadır. Kozmopolitlerde onlardır. Mersin-

Hava Kurumu Tüzeğinde Değişiklik Yapıldı

Başbakan İsmet İnönü'nün Kurultaydaki Önemli Söylevi Kitap Halinde Çıkarılacak .

Bir Hava haftası Saptanacak o hafta içinde Bütün Kurum teşkilâtı propaganda Yapılacak.

ANKARA, 25 (A.A) Türk hava kurumu altıncı kurultayı ikinci toplantısını bu gün saat 14 de Hava Kurumu Genel Merkezinde Erzincan sayısları Saffet Arıkanın başkanlığında yapmış; hesap encümeni raporu ile tüzükte yapılacak değişiklikleri onayladıktan sonra ve yeni merkez genel kurulu üyelerini seçtikten [ve Atatürke kurultayın sevgi bağlık ve saygı duygularının bildirilmesini alkışlarla kabul ettikten sonra dağılmıştır.

RNKARA, 25 (A.A) Türk Hava Kurulu tüzüğündeyapılan değişikliklerin başlıcaları şunlardır :

1—Türk Hava Kurumunun iki çeşit üyesi vardır :

Hava tehlikesini bilen üye
2— Yardımcı üye

Hava tehlikesini bilen üye Türk Hava Kurumuna bir yılda en az bir defa 20 Lira verenlerdir. Bu üyeler kendileri için olan Rozetleri taşırlar. Adları sıra numarasıyla gazetelerde yazılır. Yıllık vereceklerini 20 den aşağı indirecekler Türk Hava Kurumuna haber vermede mecburdurlar. O sene o senenin verimcilerini verdikten sonra yardımcı üye sayılırlar. Haber vermeden yükümlerini yapmayanların adları gazetelerle yazılarak hava tehlikesini bilen üyeler arasından çıkarılırlar. Tabii üye olan İcra Vekilleri Heyeti Kamutay üyeleri C. H. Partisi sekreteri genel Kurmay birinci ikinci başkan-

sine gelen her yabancıların suratına bir tatlı su firenklığı çarpar. Mersin'in içini bilmiyenlerin sanırlarki hep Mersinliler böyledir.

Mersini kötü gösteren (!) sözlerin hulâasası budur işte.

Bizim dönekliğe gelince :

Anhyamadım bu kara yaf-ta hangi cümleden veya kelimededen çıkarılmış. Mersin'de yabancı dillere karşı bir daha tekrarlayım ki en çok nefret duyanlardan biriside benim. Kinimi de bir çok yazılarımda açıkladım. Herkes gibi ben de bilirimki kozmopolit taht üstünde tatlı su firenklığıne özenenler sosyete içinde cerahath çiban gibidir.

ları ordu espektörleri kolordu ve kamutanları Jandarma genel kamutanı tünen kamutanları yargotay danıştay sağışkur başkan ve üyeleri bakanlıklar asbaşkanları genel direktörler C. H. Partisi başkanları Türk Hava Kurumunun yardımcı üyeleridir.

27 İkinci Kânun yerine 15 Mayıs günü hava şehitlerinin töreni olacaktır. Ayrıca bir hava haftası da saptanarak o hafta içinde bütün kurum teşkilâtı hazırlanan programlara

göre havacılık gösteriş konferans propaganda ve şenliklerle uğraşacaktır.

ANKARA, 25 (A.A) — Türk Hava Kurumu kurultayı bu günkü toplantısında Başbakan İsmet İnönü'nün ve Hava Kurumu başkanı Fuat Bulca'nın dünkü toplantıda verdikleri söylevlerin kitap halinde bastırılıp dağıtılması, senelerdenberi Türk Hava Kurumunun başında bulunarak değerli işler gören Fuat Bulca'ya teşekkür edilmesi teklifleri de onaylanmıştır .

hafta tatili kanunu kamutayda

Cuma cuma pazarda pazar olarak kalacak

kanun onandıktan sonra hafta tatili Pazar Günü Yapılacak .

ANKARA — Hafta tatili ve diğer bayram, tatil günlerine âit yeni kanun lâyhasının Kamutayda müzakeresine yakında başlanacaktır.

Hafta tatilinin Pazar günleri yapılmasının hükümetce tesbit edilmesi üzerine bazı şayialar çıkmış ve bu arada günlerin adlarının değiştirileceği de yayılmıştı. Pazar gününe Cuma adının verileceğini de bir İstanbul gazetesi yazmıştır.

Bu haber doğru değildir. Cuma cuma, Pazar pazar olarak kalacaktır. Ancak kanunun kamutaydan çıkmasından sonra hafta tatilinin Cuma günü ye-

rine Pazar günü yapılmasına başlanacaktır.

Tatil gününün Pazar olması burada memnuniyetle karşılanmıştır.

Goring

10 Haziranda Belgrada gidecek

BUDAPEŞTE, 26 (A.A) — Goring kral Naibi Horthy ile görüşmüştür.

Goringin önce Belgrada gitmesi kararlaştırılmıştı. Fakat seyahat programı değiştirilmiş olduğundan Sofyada bir az durduktan sonra 10 Haziranda Belgrada gidecektir.

Birinci basın kurultayı üyeleri

Büyüklere saygı ve sevgilerini bildirdiler

Üyeler Parti Genel Sekreteri Tarafından kabul edildi. Anıta Çelenk konuldu.

ANKARA, 26 (A.A) Türkiye birinci basın kurultayının bu günkü açılış toplantısında başta en büyüğümüz Atatürk olduğu halde kamutay başkanı ile Başbakan İsmet İnönü'ne ve partiye kurultayın saygı ve sevgilerinin bildirilmesi için bir takrir verilmiş ve alkışlarla karşılanmıştır.

ANKARN, 26 (A.A) Türkiye

Yıldızları Barışıyor

Rusya - Amerika Ticaret Konuşmalarına başlandı

VAŞINGTON, 25 (A.A) — Sovyet Elçisiyle Dış İşleri Bakanlığı Rusya-Amerika arasındaki ticaret ilgilerinin gelişmesini gösteren konuşmalara başlamışlardır. Bu konuşmalar Amerika ile başka ülkeler arasında tatbik edilen iki taraflı anlaşmalarından Sovyet Rusya'nın ne dereceye kadar istifade edebileceği bakımından yapılacaktır.

Sovyet Rusya ile Amerika arasındaki konuşmaların tekrar başlaması Sovyet borcu hakkındaki görüşmelerin durmasına pek önem veren Amerikalıların dış ticaretin gelişmesi için Sovyet ilerleyişini ihmal etmemek lâzım geldiğini anladıklarını göstermektedir.

Hâlâ Asker Taşıyorlar

NAPOLİ, 26 (A.A) — 2200 asker ve zabıt ile malzeme taşıyan Gange vapuru dün akşam doğu Afrikasına doğru yola çıkmıştır.

Doktor Muhtar Berker

Yarın Tarsusta bir Konferans verecek.

C. H. Partisi dördüncü büyük kurultayına ilimiz delegesi olarak giden parti vilâyet idare heyeti üyesinden Doktor Muhtar Berker Perşembe günü akşamı Halkevinde kurultayda görüşülen yurt işleri konusu çevresinde çok önemli bir söylev vermişti. Duyduğumuza göre yarın da aynı konu çevresinde Tarsus'ta bir konferans verecektir.

Rıza Atılâ

Tecim ve Endüstri Odaları kongresi.

Ankara, Devlet mahaltesinde ekonomi bakanlığının yeni binasında kurulan Ticaret ve sanayi odalarının dördüncü kongresinde bakanın verdiği söylevde geçen tabirlerin mefhumları ve dış Tecime verilmek istenen veche etrafında mahalli bir konuşma yapacağım.

Uluslararası Tecim bağlantıları bugün o kadar girift ve mütehavvil bir hale gelmiştir ki : Tecimlenlerin kendi teşkilâtla riyle Acun cereyanlarından haberdar olabilmelerine imkân kalmamıştır.

Her an tecim mukaveleleriyle takas, kontenjanteman kararlariyle değişen rabitalara bizde menfaatımız icabı uymaktayız. Bizden mal almamanın malını almamağa, malını alacağımız kimselerin bizden de aynı miktar mal almasını işaret koşnağı ulusal bir kâr görürüz.

Devlet bu işleri yakından tâkip için Türkofis teşkilâtını meydana getirdi. Dış piyasaları lâyikiyle ele alan ofis, bu defa da iç teşkilâtında tecim odalarıyla müsavi bir rabita elde edecektir.

Bu suretle tecim ve Endüstri odaları teşkilâtı günün ihtiyacına göre kuvvetlendirilecektir. Bütün bu hazırlıklar dış tecimini devlet inhisarına almak için değildir. Bilâkis, bu Teylorizasyon — fennî çalışma teşkilâtıyla bir taraftan da ulusal muvaffakiyetlerimizin gerekli elemanları olacak ihraçatçı tecimlenlere yardım ve hizmet içindir.

— Sonu Var —

Ziya Toroğlu

Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

Odalar Kurultayı

Tüzüğün Değiştirilmesini Onadı .

Tecimel ahlâka uygunsuz tecimler arısı ulusal kara listeye alınacak .

Ankara : Tecim ve endüstri odaları tüzük ve kanun komisyonu şimdiki odalar kanunu ve tüzüğünün değiştirilmesi hakkında gelen raporları konuşmaya devam etmiş ve değiştirilmesi ileri sürülme üzere, başlıca aşağıdaki kararları almıştır.

1—Devamlı olarak tecimle uğraştıkları halde tecimel konutları olmayanların da odaya yazılmak zorunda tutulmaları

2 — Kapatılan odaların bulunduğu yerlerdeki o runtak üyelerin, odalar gibi yetkeli ölevli olması.

3—Odalardan yapılan istatistiklerin, ilmiğ esaslara göre tevilenmesi ve birleştirilmesi .

4—Tecimlerin verdikleri kayıt bildiriğlerine markalarının da ilâvesinin usul yapılarak türel berkitlere bağlanması .

5 — Özel simsar ve tel-

lâller hakkında güven ve uzmanlık bakımından odalar tarafından incelemeler yapıldıktan sonra izin verilmesinin usul olarak alınması.

6 — Tecimel ahlâka uygunsuz iş gören tecimler hakkında başka memleketlerde kullanılan (arsısı ulusal kraliste) esnasında konulması.

7 — Odalar Bankası için odaların bütçelerinden ayrılmakta olan yüzde 10 ların şimdiden sonra ayrılmaması, ve birikmiş olan paraların Ekonomi bakanlığı tarafından genel mağazalar ve buna benzer kurumlar yapılması işinde kullanılmak üzere ve her odanın birikmiş parası nisbetinde aksiyoner olması esas tutularak harcanması.

8 — Odalar arasında bölge birlikleri kurulması .

935 Yılı Bütçesi

Kamutayın Dünkü Toplantısında Görüldü .

Bakanlık Bütçelerinin Masraf kısmı kabul edildi.

Ankara , 26 [A.A.]— Bugün Hasan Sakamın başkanlığında toplanan kamutay 1935 masraf bütçelerinin görüşülmesine devam etmiştir. İlk olarak Sıhhat ve içtimai muavenet bakanlığı bütçesi görüşülmüş ondan sonra Kültür Tarım ve Sü bakanlığı kara hava deniz bütçeleriyle harita umum müdürlüğü ve askeri fabrikalar bütçeleri görüşülmüş ve onanmıştır.

1935 yılı masrafları karşılığı olarak Sıhhat ve içtimai muavenet bakanlığına 4.820.587, Ekonomi bakanlığına 4 079 150 Tüz bakanlığına 8.716..

208 , Kültür bakanlığına 9 058.540 , Bayındırlık bakanlığına 12.440.005 , Tarım bakanlığına 5.079.201 , Sü bakanlığı kara kısmı 44.130.578 hava kısmı 4.362.270 deniz kısmı 4.198.274 lira kabul edilmiştir.

Tekaüt Kanununda

Ankara, — Kurun tekaüt kanununda değişiklik yapılacağına dair çir karılan şayialar doğru değildir. Otuz yıl dolurup ikramiyeye hak kazanmış olarak ölenin ailelerine bu ikramiyenin verilmesi lüzumuna dair hazırlanan bir lâyiha vardır. Şayia bundan çıkmıştır.

Dahiliye memurları

Kanunda değişiklik Yapıldı.

Ankara , — Dahiliye encümeni , göçmenlerin 25 liralık tabiiyet harem dan ayık tutulmaları kanunü müddetinin 2 yıl uzatılmasını onayladı.

Encümen, mülga muhtarlıklar işlerini gören belediyelerin işlerinden ötürü harç tarifesi lâyihasının incelenmesini aralarından ayrılan beş kişilik heyete verdi. Komisyon, görünen işlerin önemine mahallin ekonomik şartlarına göre tarifinin tanzimini inceleyecektir.

Gene dahiliye encümeni, dahiliye memurları kanununda tadilat lâyihasını, mülkiye mezunlarının stajlarını yalnız birinci sınıf nahiyelerde değil, her sınıf nahiyelerde yapmaları, açık oldukça diğer sınıflara nakledilmeleri değişikliğiyle onayladı.

Yunanistan'da Seçime girecek ve girmeyecek olan partiler hangileri ?

Atina, — Yeni kurulan Cumhuriyetçi partisi başkanı Papaandrea, baş bakanı ziyaret ederek seçime iştirak için muhalifler tarafından ileri sürülen dilekleri kabul edip etmediğini sormuştur.

Başbakan, muhalif partilerin seçime iştirakini kolaylaştırmak istediğinin söylemiştir.

Muhalif partiler arasında büyük bir faaliyet görülmüştür . Venizelistler seçime girmemeği kararlaştırmıştır .

Mohafazakâr partisi başkanı Mihalakopulos ile Kafandaris partisi seçime karışmamağı kararlaştırmışlardır. Yalnız çiftçi ve işçi partisi başkanı Papanastasyo, seçime iştirak etmeğe taraftar görünüyor.

Hatta Papanastasyo, dün Mihakopulosu görerek onu da kandırmağa çalışmıştır.

Her Gün Beş Kelime

8

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz . Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıcaarı bundan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 — İdare etmek - Yönetmek

Örnek : Devlet yönetmek kolay değildir.

İdare (administration) - Yönetim

Örnek : Türk devletinin yönetim şekli Cumhuriyettir .

İdare (idare yeri anlamına) - Yönetge

Örnek : Dün tütün yönetgesine gitmiştim.

2 — İstikamet - Yönet

Örnek : Ekonomik siyasamız yeni bir yönetime ilerlemektedir.

3 — Cihet - Yön

Örnek : Bu meseleyi hangi yönünden düşünürseniz kolay olmadığını görürsünüz.

Veche (direktif) - Yönerge

4 — Sevk [T.Kö]

Sevk ve idare - Güzüm, güdem

Sevk ve idare etmek - Güdemek

Sevki tabii - İğgüdü

Örnekler : 1—Güdümlü ekonomi - «Economie dirigée»

2—İstanbulda gelen uçak bir Fransız pilotunun güdemi altında idi.

3 — Türk Kuşundan uçak güdeceği öğreniyoram.

4—İnsanlar akıllarıyla hayvanlar iğgüdüleriyle hareket ederler.

5 — Fikri muzmer - Gütge

Örnek : Bu adamın bir türlü anhyamadığım bir gütgüsü var.

NOT : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin osmanlıcaarı kullanılmamasını rica ederiz .

İ L Â N

Devlet Demir Yollarının Yazlık

Tenzilâtlı Yolcu Tarifeleri

1-6-35 Tarihinden İtibaren Tatbik Edilecektir

Muallim ve Talebelere :

Umumî tedrisat dereceleri dahilinde bulunan resmî veya Maarif idarelerince musaddak hususî bilumum mektep ve üniversitelerin muallim, profesör, asistan, mürebbi, muavin ve müdürlerine Mayıs başından Birinci teşrin sonuna kadar ve bu mekteplerin talebeleriyle ecnebi memleketlerdeki aynı mekteplerin talebelerine her zaman umumî tarife ile uzak mesafelere mahsus tenzilli ^{D.D.}71 numaralı tarife üzerinden her seyahatte yüzde 50 tenzilât yapılabılır. Bu tenzilâttan istifade etmek isteyenlerin, mensup oldukları mektep veya üniversitelerden veya Maarif Vekaletinden ve müdürlüklerinden muallim kısmında olanların seyahat edilen takvim senesi içinde tanzim edilmiş bir hüviyet varakasını ve talebelerin de keza en çok altı ay evvel tanzim edilmiş fotoğraflı bir vesikâyı hamil bulunmaları ve bilet alırken ve yolda biletler kontrol edilirken Demiryol memurlarına göstermeleri lâzımdır. Mekteplerini bitiren talebeler de talebe iken aldıkları vesikaların muhter olduğu müddet içinde bu tenzilâttan istifade ederler.

Umuma mahsus gidiş — dönüş tarifesi :

Tenzilâtlı gidiş — dönüş tarifesinin yeni tatbik şartları şöyledir : Gidiş — dönüş biletlerinin mer'iyet müddetleri, seyahata başlanacağı günden itibaren müteakip aynı tarihli günün sonu olan gece yarısına kadardır. Yolcular seyahate başlayacakları günü kendileri tayin edecekler ve bunu biletlerin üzerine yazdıracaklardır. Yolcular seyahate başlamadan evvel tarifinin mer'iyet müddeti dahilinde olmak şartile, istedikleri günde biletlerini alabilirler. Biletin bir aylık mer'iyet müddeti bitmeden evvel gidiş — dönüş ücretinin yüzde yirmisi verilmek şartile ilk müddetin bittiği günden itibaren müteakip aynı tarihli günün sonu olan gece yarısına kadar temdit edilebilir.

(Bu tarife Eylül 1935 sonuna kadar uzatılmıştır)

Aile Biletleri :

En çok sekiz kişilik gruplar halinde ve gidiş — dönüş şartile her hangi iki istasyon arasında 1 Haziran 935 tarihinden Eylül 935 sonuna kadar seyahat edecek ailelere, Samsun — Sivas mıntakasında yüzde 60 ve Alaşehir — İzmir — Bandırma mıntakalarında yüzde 50 tenzilâtlı olan biletlerle diğer mıntakalarda katedilecek mesafeye göre muhtelif nisbetlerde tenzilâtlı olan biletlerin ücretlerinden ayrıca ve grubu teşkil eden yolcuların birisinden tam ve diğerlerinden yüzde 20 ücret almak suretile tenzilât yapılacaktır. Bu tarifeye göre Haydarpaşa — Ankara arasında seyahat edecek ailelerden gidiş — dönüş ücreti olarak :

	Mevki I	Mevki II	Mevki III
--	---------	----------	-----------

Beş kişilik bir aile grubundan 9306 6735 4282

Sekiz " " " " " 12420 8989 5716

kuruş alınır.

Samsun-Ankara Mesafesinde :

Dört kişilik bir aile grubundan 10125 7345 4648

Yedi " " " " " 13921 10099 6391

Adana-Konya Mesafesinde :

Üç kişilik bir aile grubundan 4618 3342 2124

Altı " " " " " 6596 4773 3033

kuruş alınır. Diğer münasebetlerde de ücretler bu derece ucuzdur.

İstanbulda köprü geçiminden ve diğer mahallerde istasyonlarımızdan daha ziyade tafsilât alınabilir.

Bu tenzilâtin şartları :

Aile grubuna girebilecek akrabalar şunlardır : (Karı, koca ve bunların çocukları, ana ve babaları, büyük ana ve büyük babaları, kardeşleri). Üçten — beşe kadar her grup için bir ve daha fazla kişilik her grup için de iki kadın veyahut on beş yaşını doldurmamış olan erkek (evlâtlık, hizmetçi, mürebbi) akrabalık şartı olmaksızın gruba girebilir.

Grup halinde seyahat edecek ailelere, fotoğraflı aile biletleri verilecektir. Bunun için gruba girecek aile efradının birer vesika fotoğraflarının gişelere verilmesi lâzımdır. Vazih olmak şartile grup halinde çıkarılmış küçük kıt'adaki fotoğraflar kabul olunabilir.

Verilecek aile biletlerinin dönüş kısımlarının mer'iyet müddetleri, bitenler üzerinde yazılacak seyahat gününden başlamak ve bunu takip eden ikinci ayın aynı tarihli günü-

İ L Â N

içel sıhhat ve içtimaî muavenet mürlüğünden :

Erzakın nevi	Mr. Hastanesi	Silifke Hs.	Tarsus Hs.	Muh. bedeli	Muvak. T.M.
	Kilo	Kilo	Kilo	Lira K.	Lira K.
Makarına	100	100	250	0 22)
Şehriye	75	25	50	0 22)
Sade yağ	350	150	300	0 55)
Zeytin yağı	350	25	30	0 27,5)
Gaz yağı	350	75	175	0 27) Mersin
Çay	8	3	8	2 50) L. K.
Kesme şeker	1000	350	600	0 41) 312 94
Limon tozu	1	1	1	0 85)
Pirinç	1500	300	600	0 16,5)
Nişasta	30	5	15	0 19)
Çekilmemiş tuz	200	100	200	0 9)
Kuru soğan	650	200	450	0 7,5)
» Fasulya	200	150	200	0 9) Silifke
Tomates suyu	75	30	75	0 21) L. K.
Kuru üzüm	80	50	125	0 10) 113 56
Kayıt kuruşu	30	0	0	0 23)
Nohud	100	75	100	0 6)
Mercimek	250	100	150	0 9)
Bulgur	200	100	150	0 8)
Patates	500	300	600	0 8) Tarsus
Sabun	400	150	300	0 23) L. K.
Pirinç unu	50	10	10	0 35) 233 09
Ekmek 1 inci Ne.	7500	2500	5000	0 7)
Peksimet " "	5	5	5	0 17,5)
Koyun eti	4000	0	2500	0 30)
Keçi eti	0	1500	0	0 25)
İnek sütü	3500	1000	2500	0 10)
» Yoğurdu	3500	800	1250	0 10)
Odun kömürü	4000	1000	4000	0 2,5)
Yerli maden kömürü	15000	10000	20000	0 2,85 S))

Yukarıda cinsi, miktarı, nuhammen bedeli ve muvakkat teminat tutarı Yazlık mersin, tarsus, silifke hastanelerinin yiyecek, içecek, yakılacak Senelik ihtiyaçları Vilâyet encümenince ayrı ayrı açık eksiltmeye Konulmuştur.

İhaleleri 2-6-935 pazar günü saat onbeşte İçel Vilâyeti daimi encümeninde yapılacaktır. İsteklilerin şeraiti anlamak üzere sıhhat müdürlüğüne ve o gün ve saatla Vilâyet encümenine müracaatları ilân olunur. İsteklilerin teminat mektubu ile birlikte müracaatları.

17-22-27-31

nün sonu olan gece yarısında bitmek üzere iki aydır. Bu biletler, bu iki aylık müddet içinde müracaat edilmek ve gidiş — dönüş için verilmiş olan ücret yekûnunun yüzde yirmisi tediye edilmek şartile evvelki müddetin bittiği andan başlamak üzere bir ay daha temdit edilebilir. Veyahut bu şartlar dahilinde biletler bidadetten temdit ettirilmiş olarak alınabilir. Bu müddetler içinde seyahat için kullanılmayan dönüş biletleri üzerinde hiç bir hak ve mutalebe kabul edilmez. Dönüş seyahatına başlandıktan sonra mer'iyet müddetleri biten dönüş biletlerle yolda mecburi aktarma sebeplerinden başka bir sebeple tevakkuf edilmemek şartile biletin muhter olduğu istasyona kadar ücret verilmeksizin seyahat edilebilir.

Aile biletlerle seyahat edenler hem gidişte ve hemde dönüşte katedilen mesafenin her 500 kilometre ve kesrine mukabil bir istasyon olmak üzere müteaddit istasyonlarda biletlerinin mer'iyet müddetleri içinde olmak şartile istedikleri kadar tevakkuf edebilirler. Yolcular, fazla katedilecek mesafeler için umumî tarife üzerinden ücret farkı vermek şartile yol değiştirebilirler.

Bir aile biletinde yazılı olan yolcuların aynı sınıfta, aynı katarında ve mümkün olduğu kadar da aynı kompartimanda seyahat etmeleri ve aynı istasyonlardan hareket ve aynı istasyonlara muvasalat eylemeleri şarttır. Bu şartlar dahilinde seyahat etmeyen aile efradı bu biletlerle seyahat haklarını kaybederler. Bir aile biletine dahil olan yolculardan yalnız bir kişi, grubun azimet seyahatından sonra ve yalnız aile biletine yazılı gidiş — dönüş istasyonları arasında olmak şartile, mer'iyet tarifelerine göre yarım ücretle müteaddit seyahat yapabilirler.

27-29

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	50	
İane	48	
Kapu malı	45	
Kozacı parlağı	44	
İane çiğidi	2	
Yerli "	1	70
Susam	9	
Fasulya	7	
Nohut	4	
Mercimek	6	
Kuş yemi	5	
Kum darı	3	25
Çeltik	6	75
Acı çekirdek içi	34	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Kahın "	1	25
Nişadır	16	



DARA
BIRIKTIREN
RAHAT-EDER

İLAN

Silifke Malmüdürlüğünden :

Silifkenin Taşucu iskelesine takriben iki mil mesafesinde bulunan Akgül namı diğeri Pare Deniz Dal yamının üç senegî 5 Haziran 935 Çarşamba günü zaat on beşde ihale edilmek üzere 20 -Mayıs- 935 tarihinden itibaren on beş gün müddetle müzayedeye çıkarılmışdır. Talip olanların Silifke Malmüdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur . 23 27-30-3

İLAN

Omer Vasfi & Osman Enver namı altındaki kolektif şirketimizi bozarak ayrı ayrı çalışacağımızdan şirketimizde alacağı olanlarla borçlu bulunuplar on gün içinde müracaatlarını saygılarımızla dileriz .

Omer Vasfi & Osman Enver

Kiralık Ev

Silifke ve Soğuk Su caddelerinin birleştiği dört yol ağzında ve asri furun karşısındaki köşede Yedi odalı ve her türlü konforu eami bir Ev kiralıktır. almak isteyenler Belediye yanında Sipahi ticarethanesine müracaat etmeleri .

İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

Mersinimizde

Sihhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessese

SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ - NiğDELi SELİM ŞEMSi
Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı
mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :
Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin
dikkat nazarlarını çekeriz

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında
Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi
dairende kabul eder .

15-30

HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

mersin Souk Hava Deposuna
müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis
Edirne peyiri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Alındıktan sonra muhafazasında Souk Hava
deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında 5 maraklı ka-
şar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmışdır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat
etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklerdir .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi
5-50

Mutehassis Doktor ASLAN YAKUP

İstanbul ve Moskova üniversitele-
rinden diplomalı ve Almanya'da
tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi
nisaiye mütehassısı .

ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi
No. 1-3 kendi evinde .

TELEFON: 64

Nöbetçi Eczane Bu Akşam

Sağlık Eczanesidir.

Yeni Mersin Matbaası

mücellit hanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak ciltlenir.

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı
tbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Harc
Şeraiti	için	için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.		